Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - 
коды БК), в следующем размере:
в 2026 году 1673747 (один миллион шестьсот семьдесят три тысячи семьсот сорок семь) рублей 95 
копеек - по коду БК 763.0701.01001S2400.611.241.71100. 0100102000000.226601.1.; 
в 2027 году 751 135 (семьсот пятьдесят одна тысяча сто тридцать пять) рублей 95 копеек - по коду 
БК 763.0701.01001S2400.611.241.71100. 0100102000000.226701.1.;
в 2028 году 751 135 (семьсот пятьдесят одна тысяча сто трилпать пять) рублей 95 копеек - по коду 
БК 763.0701.01001S2400.611.241.71100. 0100102000000.226801.1.;
в 2026 году 57 671 (пятьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят один) рубль 90 копеек - по коду БК
763.0701.01001S2400.611.241.00000. 0100102000000.120608.1.;
в 2027 году 57 671 (пятьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят один) рубль 90 копеек - по коду БК

763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000.120708.1.;

в 2028 году 57 671 (пятьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят один) рубль 90 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000.120808.1.;
в 2026 году 185971 (сто восемьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 99 копеек - по коду 
БК 763.0701.01001 S2400.611.241.00000. 0100102000000.120605.1.;
в 2027 году 83 459 (восемьдесят три тысячи четыреста пятьдесят девять) рублей 55 копеек - по коду 
BK763.0701.01001S2400.611.241.00000. 0100102000000.120705.1.;
в 2028 году 83 459 (восемьдесят три тысячи четыреста пятьдесят девять) рублей 55 копеек - по коду 
БК 763.0701.01001S2400.611.241.00000. 0100102000000.120805.1.;
2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком перечисления 
Субсидии согласно приложению №1 к настоящему Соглашению: